
Návod k použití  

 

Autoprofi HYBRID Čistič katalyzátoru a lambda sondy 
(Hybrid Oxicat) 

Číslo produktu: 43934 

 

Oblast použití: 
Vhodný pro čištění celého výfukového systému (katalyzátor, lambda sonda, turbo a též EGR 
ventil) všech Hybridních motorů. Přípravek lze též použít i pro benzínových či dieselové motory. 
Vhodný i pro vozidla vybavená DPF/FAP. Zejména doporučujeme pro vozy, co mají problém s 
emisním testem. 

Reakční doba: 
Působí během provozu. 

Spotřeba: 
250ml vystačí až na 30-60l paliva (neaplikujte pod 30l - snížíte výsledný efekt). Máte-li nádrž 
menší, aplikujte celý přípravek. 

Aplikace: 
Přípravek přidejte do nádrže těsně před natankováním. Doporučujeme opakovat každé 3-4 
měsíce.  

Obsah: 
250 ml 

UPOZORNĚNÍ!  
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Dodržujte poměr míchání! 

 

 


